



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 МАЙ 2015

№ 678-п.

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 06.03.2015 № 243-п «Об утверждении Положения о порядке приема и регистрации сообщений граждан и юридических лиц, поступивших на «Телефон доверия» Министерства здравоохранения Свердловской области»

В целях соблюдения требований юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в подпункт 2 пункта 4 приказа Министерства здравоохранения Свердловской области от 06.03.2015 № 243-п «Об утверждении Положения о порядке приема и регистрации сообщений граждан и юридических лиц, поступивших на «Телефон доверия» Министерства здравоохранения Свердловской области», заменив знак «;» знаком «.».

2. Внести в Положение о порядке приема и регистрации сообщений граждан и юридических лиц, поступивших на «Телефон доверия» Министерства здравоохранения Свердловской области, утвержденное приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 06.03.2015 № 243-п «Об утверждении Положения о порядке приема и регистрации сообщений граждан и юридических лиц, поступивших на «Телефон доверия» Министерства здравоохранения Свердловской области» (далее – Положение) следующие изменения:

1) в пункте 1.1 Положения слово «несоблюдении» заменить словом «несоблюдения»;

2) в пункте 1.2 Положения после слов «по телефону» слова «с заявлениями» заменить словами «с сообщениями»; после слов «коррупционных проявлений» запятую исключить; слово «несоблюдении» заменить словом «несоблюдения»;

3) в пункте 1.3 Положения слово «Функции» заменить словом «Полномочия», слова «Министерства здравоохранения Свердловской области» исключить;

4) в подпункте 1 пункта 2.1 Положения слова «при осуществлении государственных функций, государственных услуг» заменить словами «при исполнении государственных функций, предоставлении государственных услуг»;

5) подпункт 2 пункта 2.1 Положения после слов «замещающих должности» дополнить словом «государственной»;

6) подпункт 3.2 Положения после слов «кадровой политики» дополнить словом «Министерства»;

7) в пункте 3.2 Положения слова «до 18 часов (по пятницам до 17 часов)» заменить словами «до 18.00 часов (по пятницам до 17.00 часов)»;

8) абзац первый части первой пункта 3.4 после слов «настоящего Положения» дополнить запятой;

9) подпункты 1, 3 части первой пункта 3.4 Положения после слова «гражданину» дополнить словами «(представителю юридического лица)»;

10) подпункт 2 части первой пункта 3.4 Положения изложить в следующей редакции: «2) записать в Журнал фамилию, имя и отчество гражданина или наименование юридического лица, адрес проживания гражданина или юридический адрес юридического лица, контактный телефон;»;

11) в грифе Приложения к Положению слова «, о фактах коррупционных проявлений» исключить.

3. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

4. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



А.Р. Белявский